
 

2024 年 11 月 

お客様各位 

FSX 株式会社 

 

コースター白無地 2mm 厚 商品変更のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご購入いただいております下記商品につきまして、諸事情により変更とさ

せていただきます。 

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りまして、引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

   

記 

 

1.対象商品   コースター白無地 90φ2mm 厚 

コースター白無地 90 角 2mm 厚 

 2.変更内容   パック入り数が 50 枚から 100 枚 

         ケース入り数が 1000 枚から 2000 枚(100 枚×20 パック) 

         ※変更後の商品は若干色が変更となります 

また、角については形も若干変更となります 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.価格     1,300 円/パック 

        26,000 円/ケース 

4.変更時期   2025 年 1 月受注分より 

 

以上 


